

Edremit'te kurban satış ve kesim yerleri belirlendi!

Edremit Belediyesi, Kurban Bayramı'nda vatandaşların sağlıklı şartlarda, dini yükümlülüklerini en uygun şekilde yerine getirmeleri için 4 kurban satış, 15 kurban kesim noktası belirledi.

Edremit Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından farklı illerden getirilen kurbanlık hayvanlar için toplum sağlığı gözetilerek güvenli şekilde satışa sunulması amaçlanırken, veteriner hekim görüşü de dikkate alındı. Her yıl halka büyük kolaylık sağlayan hizmet, Başkan Selman Hasan Arslan'ın talimatıyla tekrar gerçekleşti.

Halk sağlığı açısından belirtilen yerler dışında satış ve kesim yapılmasına izin verilmeyeceği ve bu duruma uymayanlar hakkında ise yasal işlem yapılacağı bildirildi. İlgili ekiplerin, bayram herhangi bir sorun yaşanmaması için denetimde olacağı vurgulandı.

BAŞKAN ARSLAN KURBAN BAYRAMI'NI KUTLADI

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Kurban Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.

Başkan Arslan, "Bayramlar insanları birleştiren, sevgi, saygı ve hoşgörünün çoğaldığı zamanlardır. Yardımlaşma, dayanışmanın zirveye ulaştığı Kurban Bayramı'na kavuşmanın mutluluğunu yaşarken paylaşmayı ihmal etmemeliyiz. Manevi duyguların yoğun olduğu bu mübarek günlerde toplumsal birlikteliğin sağlanması, dostluk ve kardeşlik hislerinin pekişmesini temenni ediyorum. Bu vesile ile Edremitli hemşehrilerim başta olmak üzere tüm halkımızın ve İslam aleminin mübarek Kurban Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum."

EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN

Edremit

SeninBelediye

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

Atatürk Gençlik Merkezi bünyesinde işletmeciliğini Edremit Belediyesi'nin yaptığı **modern, şık tasarımı** ve geniş ürün yelpazesi ve **uygun fiyatları** ile hizmet verecek olan **Kafe Senin** düzenlenen törenle hizmete girdi.

"KAFFE SENİN" HİZMETE GİRDİ



İnönü Caddesi üzerinde Halkbank karşısında ki Kafe Senin'in açılış törenine Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Bayram Kayahan, CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan, Saadet Partisi Edremit İlçe Başkanı Ahmet Pınar, belediye başkan yardımcılarını, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan

Arslan, Kent merkezimizde hayata geçirdikleri, Sabahattin Ali Anı Evi, Atatürk Gençlik Merkezi ve Anıt Çeşme'den sonra modern, şık tasarımı ve geniş ürün yelpazesiyle hizmet verecek olan "Kafe Senin"i hizmete açmalarının mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, "Kent merkezimizi canlandırmak ve cazibe merkezi haline getirmek için projelerimizi hızla hayata geçirmeye devam edeceğiz" dedi.



EDREMIT'TE DETAYLI MAHALLE TEMİZLİĞİ SÜRÜYOR

PIRIL PIRIL EDREMIT İÇİN

Edremit Belediyesi tarafından tüm mahallelerde yapılan detaylı temizlik çalışması Hekimzade ve Darsofa Mahallelerinde devam ediyor.

Edremit Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün çok sayıda personel, araç ve teçhizat ile beraber yıkama ve süpürme aracı sağladığı temizlik çalışmaları Hekimzade Mahallesi'nden başladı. Eski Bayramyeri olarak bilinen

noktadan çalışmaya başlanarak önce sokaklar personel tarafından temizlendi. Ardından süpürme ve yıkama araçlarıyla sokak ve caddeler tertemiz oldu. Darsofa Mahallesi'ne çıkan ekipler Edremit kabristanlığına doğru temizlik çalışmalarını sürdürdü.

